
Winterlicher Lichterbogen mit
detailgetreuen Miniaturen
Instrukcje Nie. 708

Ten pięknie zaprojektowany zimowy krajobraz składa się z różnych szczegółowych figur dekoracyjnych na tle
techniki serwetkowej. Rezultatem jest miniaturowa zimowa kraina czarów.

A oto jak to działa:

Łuk świetlny składa się z dwóch surowych drewnianych paneli. Oba są zagruntowane na biało i pozostawione do
wyschnięcia.

W przypadku techniki serwetkowej dwie niezadrukowane warstwy papieru są usuwane z serwetek, tak aby
pozostała tylko górna warstwa serwetek z nadrukowanym motywem. Płytka z motywem łuku świecy jest
spryskiwana klejem w sprayu, a cały motyw serwetki jest nakładany na płytkę. Serwetka powinna być wolna od
zagnieceń i równomiernie zalaminowana. Jeśli to konieczne, ostrożnie ściągnij motyw z płytki i umieść go
ponownie. Gdy motyw jest idealnie ułożony, serwetka jest utrwalana lakierem do serwetek. Po wyschnięciu odetnij
nadmiar papieru skalpelem.

Dodatkowa wskazówka:
Jeśli chcesz mieć zdjęcie również z tyłu łuku świecy, dodaj do niego również motyw serwetki.



Teraz przykręć płytkę z motywem i płytkę podstawy.

Następnie nadszedł czas na dekorowanie: Ułóż wszystkie miniaturowe dekoracje, których chcesz użyć na płycie
bazowej z wyprzedzeniem i zaznacz poszczególne miejsca ołówkiem. Teraz przyklej wszystkie dekoracyjne figurki,
latarnie, małe jodły lub inne miniatury do płyty bazowej jedna po drugiej za pomocą gorącego kleju. W przypadku
małego miniaturowego stawu użyj kawałka niebieskiej części serwetki i przyklej go do podstawy.
Poprowadź kable lampionów do tyłu i przymocuj je w miejscu połączenia podstawy z płytką z motywem.

Nałóż dekoracyjny śnieg na płytkę bazową, lampiony i krawędź obrazka serwetki za pomocą plastikowej szpatułki.
Pomiń przy tym "oczko wodne". Gdy tylko dekoracyjny śnieg wyschnie, żel 3D nada stawowi fascynujący wodny
wygląd.

Na koniec, pojemnik na baterie lampionów jest przymocowany z tyłu, a żarówki lampek są wkładane do łuku
świetlnego od tyłu i mocowane na miejscu za pomocą gorącego kleju.

Must Have

Szczegóły artykułu:

Łuk świetlny VBS z 4 uchwytami na
tealight

31,59 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka
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Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

633215 Płowy, zestaw 4 sztuk 1

614016 Zestaw miniatur VBS "Zima" 2

613941 VBS Lampiony dekoracyjne z oświetleniem 1

110938 Klej w sprayu Odif 404, usuwalny 1

120371-10 Płaski pędzel VBS "Easy-Brush"Rozmiar 10/10 mm 1

120340 Pędzel do serwetek / pędzel do decoupage'u VBS 1

131056 Plastikowa szpatułka VBS, zestaw 5 szt. 1

132824 Skalpel hobbystyczny 1


